



ANUPAM RASAYAN INDIA LTD.

ARILSLDSTX20241225066

Date: December 25, 2024

To, BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400001, India SCRIP CODE: 543275	To, National Stock Exchange of India Limited 'Exchange Plaza', C-1, Block-G, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-400051, India SYMBOL: ANURAS
---	--

Dear Sir/Madam,

Subject: Submission of newspaper advertisement clippings pertaining to the Postal Ballot Notice and Remote E-Voting intimation to Members of the Anupam Rasayan India Limited (the "Company").

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement published pertaining to the Postal Ballot Notice and remote E-Voting intimation to Members of the Company. The advertisements are published in today's edition of "*Financial Express*" (English language) and "*Dhabkar*" (Gujarati language) newspapers.

Copies of enclosed newspaper advertisements will also be hosted on the Company's website at www.anupamrasayan.com.

We request you to kindly note the same and take into your records.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For Anupam Rasayan India Limited

Ashish Gupta
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above



ANUPAM RASAYAN INDIA LTD.

CIN: L24231GJ2003PLC042988

Registered Office: Office Nos. 1101 to 1107, 11th Floor, Icon Rio, Behind Icon Business Centre, Dumas Road, Piplod, Surat-395007, Gujarat, India, **Email:** investors@anupamrasayan.com, **Website:** www.anupamrasayan.com, **Tel. No.:** + 91-261-2398991-95

POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION

Members of the Anupam Rasayan India Limited (the "Company") are hereby informed that pursuant to the Section 108 and Section 110 of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Rules") and General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 and other relevant circulars of MCA, and the Securities and Exchange Board of India (SEBI), issued from time to time, the Company is seeking approval of the Members of the Company to transact the Special Businesses as set out below and in the Postal Ballot Notice dated December 21, 2024, by passing the proposed resolutions as Special Resolutions by way of Postal Ballot by voting through electronic means ("Remote e-voting"):

Sr. No.	Special Businesses
1.	To approve the appointment of Mr. Ketan Paragji Desai (DIN: 08436290) as Non-Executive Independent Director of the Company for a term of 3 (three) consecutive years commencing from November 09, 2024 to November 08, 2027.
2.	To approve the appointment of Gen. Bikram Singh (Retd.) (DIN: 07259060) as Non-Executive Independent Director of the Company for a term of 3 (three) consecutive years commencing from November 09, 2024 to November 08, 2027.
3.	To approve the appointment of Dr. Madhuri Ajit Sawant (DIN: 08468620) as Non-Executive Independent Director of the Company for a term of 3 (three) consecutive years commencing from November 09, 2024 to November 08, 2027.
4.	To approve the appointment of Mr. Anand Rajeshwarrao Chatorikar (DIN: 03508333) as Non-Executive Independent Director of the Company for a term of 3 (three) consecutive years commencing from December 03, 2024 to December 02, 2027.

The Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with the Notes and the Explanatory Statement on **Tuesday, December 24, 2024**, through electronic mode to the Members whose name appears in the Register of Members/List of beneficial owners as maintained by National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services Limited (CDSL) and whose e-mail addresses are registered with their respective Depository Participant(s) as on cut-off date i.e., **Friday, December 20, 2024**. The Members can only vote through remote e-voting process. The voting rights of the Members can be reckoned on the basis of the equity shares held by them in the Company as on the Cut-off Date. Any person who is not a Member of the Company as on the Cut-off Date shall treat the Postal Ballot Notice for information purpose only.

The Company has availed the services of National Securities Depository Limited ("NSDL") for the purpose of providing e-voting facility to the Members of the Company. The remote e-voting facility will be available to the Members during the following period:

Commencement of remote e-voting period	Wednesday, December 25, 2024 at 09:00 a.m. IST
Conclusion of remote e-voting period	Thursday, January 23, 2025 at 05:00 p.m. IST

The remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time, and the remote e-voting module shall be disabled by NSDL upon expiry of the aforesaid period.

The Postal Ballot Notice is also available on the Company's website i.e., www.anupamrasayan.com, on the website of Stock Exchanges i.e., BSE Limited ("BSE") at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.nseindia.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

The Board of Directors of the Company (the "Board") has appointed M/s. M.D. Baid & Associates, Practicing Company Secretaries, Surat, as Scrutinizer ("Scrutinizer") for scrutinizing the postal ballot process in a fair and transparent manner. The Scrutinizer will submit the report to the Chairperson of the Company or any person authorized by the Chairperson after completion of scrutiny. The results of voting by means of the postal ballot through remote e-voting will be announced within 2 working days from the conclusion of the remote e-voting period. The results along with the Scrutinizer's Report will also be hosted on the Company's website i.e., www.anupamrasayan.com and on the NSDL website i.e., www.evoting.nsdl.com. The result will also be simultaneously communicated to the stock exchanges i.e., BSE and NSE.

The resolutions, if passed by requisite majority, shall be deemed to have been passed on the last date of e-voting i.e., **Thursday, January 23, 2025**.

In case of any queries, Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available at www.evoting.nsdl.com. Members who need assistance can contact NSDL official on toll free no. 022-48867000 or send a request at evoting@nsdl.co.in.

Helpdesk for Individual Members holding securities in demat mode for any technical issues related to login through Depository i.e., NSDL and CDSL.

Login type	Helpdesk details
Individual Members holding securities in demat mode with NSDL	Members facing any technical issue in login can contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call at 022-48867000
Individual Members holding securities in demat mode with CDSL	Members facing any technical issue in login can contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 18002109911

For Anupam Rasayan India Limited

Sd/-

Date: December 24, 2024
Place: Surat

Ashish Gupta
Company Secretary & Compliance Officer



અનુપમ રસાયણ ઈન્ડિયા લીમિટેડ

સી.આઈ.એન: L24231GJ2003PLC042988

રજી. ઓફિસ: ઓફિસ નંબર ૧૧૦૧ થી ૧૧૦૭, ૧૧મો માળ, આઈકોન રિયો, આઈકોન બિઝનેસ સેન્ટર પાછળ,
ડુમ્સ રોડ, પીપલોદ, સુરત-૩૬૫૦૦૭, ગુજરાત, ભારત. ઈ-મેઈલ: investors@anupamrasayan.com,
વેબસાઈટ: www.anupamrasayan.com, ટેલી નં.: +૯૧-૨૬૧-૨૩૬૮૮૯૧-૮૫

પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ અને ઈ-વોટિંગની માહિતી

અનુપમ રસાયણ ઈન્ડિયા લિમિટેડના ("કંપની") સભ્યો ને આથી જાણવામાં આવે છે કે, અને કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ ("એક્ટ") ની કલમ ૧૦૮ અને ૧૧૦ અને અન્ય લાગુ જોગવાઈઓની અનુસૂચિ, ૨૦૧૪ના કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો ("નિયમો") અને તેમજ મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સ (એમસીએ) દ્વારા જાહેર કરાયેલા સરકારી પરિપત્રો જેવું કે સર્ક્યુલર નંબર ૦૮/૨૦૨૪ (૧૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪), તેમજ સેબી અને મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સ ("એમસીએ") દ્વારા જાહેર કરાયેલા અન્ય લાગુ કાયદા, નિયમો અને નિયમન જે સમયાંતરે જારી કરવામાં આવે છે, કંપની ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમો ("રિમોટ ઈ-વોટિંગ") દ્વારા મતદાન કરીને પોસ્ટલ બેલેટ મારફતે સૂચિત કરાવેલ પોસ્ટલ બેલેટ દ્વારા વિશેષ કરાવે તરીકે પસાર કરીને નીચે જણાવેલ મુજબ અને ૨૧ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૪ ના રોજ પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસમાં વિશેષ કાર્યને કરવા માટે કંપનીના સભ્યોની મંજૂરી માંગી રહી છે.

ક્રમ નંબર	વિશિષ્ટ કાર્યસૂચી
૧	શ્રી કેતન પરાગજી ટેસાઈ (ડીઆઈએન: ૦૮૪૩૬૨૯૦)ની કંપનીના નોન-એક્ઝિક્યુટિવ ઈન્ડિપેન્ડન્ટ ડિરેક્ટર તરીકે ૦૮ નવેમ્બર, ૨૦૨૪ થી ૦૮ નવેમ્બર, ૨૦૨૭ સુધી સતત ૩ (ત્રણ) વર્ષની મુદત માટે ની નિમણૂકને મંજૂરી આપવી.
૨	જનરલ લિફ્ટ સિંઘ (નિવૃત્ત) (ડીઆઈએન: ૦૭૨૫૮૦૬૦) ની કંપનીના નોન-એક્ઝિક્યુટિવ ઈન્ડિપેન્ડન્ટ ડિરેક્ટર તરીકે ૦૮ નવેમ્બર, ૨૦૨૪ થી ૦૮ નવેમ્બર, ૨૦૨૭ સુધી સતત ૩ (ત્રણ) વર્ષની મુદત માટે ની નિમણૂકને મંજૂરી આપવી.
૩.	ડો. માધુરી અજિત સાવંત (ડીઆઈએન: ૦૮૪૬૮૬૨૦)ની કંપનીના નોન-એક્ઝિક્યુટિવ ઈન્ડિપેન્ડન્ટ ડિરેક્ટર તરીકે ૦૮ નવેમ્બર, ૨૦૨૪ થી ૦૮ નવેમ્બર, ૨૦૨૭ સુધી સતત ૩ (ત્રણ) વર્ષની મુદત માટે ની નિમણૂકને મંજૂરી આપવી.
૪.	શ્રી આનંદ રાજેશ્વરરાવ ચટોપાધ્યાય (ડીઆઈએન: ૦૩૫૦૮૩૩૩) ની કંપનીના નોન-એક્ઝિક્યુટિવ ઈન્ડિપેન્ડન્ટ ડિરેક્ટર તરીકે ૦૩ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૪ થી ૦૨ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૭ સુધી સતત ૩ (ત્રણ) વર્ષની મુદત માટે ની નિમણૂકને મંજૂરી આપવી.

નેશનલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ (NSDL) અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સિક્યોરિટીઝ લિમિટેડ (CDSL) દ્વારા જાળવવામાં આવેલ સૂચિમાં જે સભ્યોનું નામ સભ્યોના રજિસ્ટર/લાભકારી માલિકો તરીકે દર્શાવેલ છે તેઓને કંપનીએ મંગળવાર, ૨૩ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૪, ના રોજ ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી નોંધો અને સ્પષ્ટીકરણ નિવેદન સાથે પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ મોકલવાનું કાર્ય પૂર્ણ કર્યું છે. અને જેઓ ના ઈમેલ એડ્રેસો કટ ઓફ તારીખ એટલે કે **શુક્રવાર, તારીખ ૨૦ ડિસેમ્બર ૨૦૨૪** ના રોજ જે તે ડિપોઝિટરી પોર્ટલ પર નોંધાયેલ છે તેઓ જ ઈ-વોટિંગ પ્રક્રિયા મારફત મત આપી શકશે. સભ્યોના મતાધિકારની ગણતરી કટ-ઓફ ડેટ પર કંપનીમાં તેમના દ્વારા ધરાવતા આવેલા ઈક્વિટી શેરના આધારે કરી શકાય છે. કોઈ પણ વ્યક્તિ કે જે કટ-ઓફ ડેટ સુધી કંપનીની સભ્ય ન હોય તેણે માત્ર માહિતીના હેતુસર પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસનો ગણી લેવાની રહેશે. કંપનીના સભ્યોને ઈ-વોટિંગની સુવિધા આપવાના હેતુથી કંપનીએ નેશનલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ ("એનએસડીએલ") ની સેવાઓનો લાભ લીધો છે. રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા સભ્યોને નીચેના સમયગાળા દરમિયાન ઉપલબ્ધ થશે:

રિમોટ ઈ-વોટિંગ સમયગાળાની શરૂઆત	બુધવાર, ડિસેમ્બર ૨૫, ૨૦૨૪ ના રોજ ભારતીય સમયાનુસાર સવારે ૦૯:૦૦ વાગ્યે.
રિમોટ ઈ-વોટિંગ સમયગાળાનું સમાપન	ગુરુવાર, ૨૩ જાન્યુઆરી ૨૦૨૫ એ ભારતીય સમયાનુસાર સાંજે ૦૫:૦૦ વાગ્યે.

ઉપરોક્ત તારીખ અને સમય પછી રિમોટ ઈ-વોટિંગને મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં અને ઉપરોક્ત સમયગાળાની સમાપ્તિ પછી એનએસડીએલ દ્વારા રિમોટ ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલને નિષ્ક્રિય કરવામાં આવશે.

પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ કંપનીની વેબસાઈટ એટલે કે, www.anupamrasayan.com પર, સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઈટ એટલે કે www.bseindia.com ખાતે અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઈન્ડિયા લિમિટેડ ("એનએસઈ") www.nseindia.com ખાતે અને www.evoting.nsdl.com ખાતે એનએસડીએલની વેબસાઈટ પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ ("બોર્ડ") એ મેસર્સ એમ.ડી. વેડ એન્ડ એસોસિએટ્સ, પ્રોફિટલિંગ કંપની સેકેટરીઝ, સુરત ની વ્યાથી અને પારદર્શક રીતે પોસ્ટલ બેલેટ પ્રક્રિયાની ચકાસણી કરવા માટે સ્ક્રુટિનીઝર ("સ્ક્રુટિનીઝર") તરીકે નિમણૂક કરી છે. સ્ક્રુટિનીઝર ચકાસણી પૂર્ણ કર્યા પછી રિપોર્ટ કંપનીના અધ્યક્ષ અથવા અધ્યક્ષ દ્વારા અધિકૃત કોઈપણ વ્યક્તિને સુપરત કરશે. રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા પોસ્ટલ બેલેટ દ્વારા મતદાનના પરિણામો રિમોટ ઈ-વોટિંગના સમયગાળાના સમાપનથી ૨ કાર્યકારી દિવસોમાં જાહેર કરવામાં આવશે. સ્ક્રુટિનીઝરના રિપોર્ટની સાથે પરિણામોને કંપનીની વેબસાઈટ એટલે કે www.anupamrasayan.com અને એનએસડીએલની વેબસાઈટ એટલે કે www.evoting.nsdl.com પર પણ પ્રદર્શિત કરવામાં આવશે. પરિણામની જાણકારી એક સાથે સ્ટોક એક્સચેન્જ એટલે કે www.bseindia.com અને એનએસઈ પણ આપવામાં આવશે.

આ કરાવો જો જરૂરી બુધવારની પસાર કરવામાં આવે તો તે **ગુરુવાર, ૨૩ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૫**, ઈ-વોટિંગની ના અંતિમ દિવસે પસાર થયેલ માનવામાં આવશે.

જો સભ્યોને કોઈ પ્રશ્નો ઉદભવે તો www.evoting.nsdl.com પર ઉપલબ્ધ ફિડબેક ઓપ્શન (એક એ ક્યુ) અને ઈ-વોટિંગ યુઝર મેન્યુઅલ નો ઉપયોગ કરી શકશે. જે સભ્યોને સહાયની જરૂર હોય તેઓ ટોલ ફ્રી નંબર ૦૨૨-૪૮૮૭૭૦૦૦ અથવા evoting@nsdl.co.in પર એનએસડીએલના અધિકારીનો સંપર્ક કરી શકે છે.

ડિપોઝિટરી એટલે કે એનએસડીએલ અને સીડીએસએલ મારફતે લોગિન સાથે સંબંધિત કોઈ પણ ટેકનિકલ સમસ્યા માટે ફિમેટ મોડમાં સિક્યોરિટી ધરાવતા વ્યક્તિગત સભ્યો માટે હેલ્પડેસ્ક.

લોગિન પ્રકાર	હેલ્પડેસ્ક સંબંધિત વિગતો
એનએસડીએલ સાથે ડીમેટ મોડમાં સિક્યોરિટી ધરાવતા વ્યક્તિગત સભ્યો	લોગિનમાં કોઈ પણ ટેકનિકલ સમસ્યાનો સામનો કરી રહેલા સભ્યો evoting@nsdl.co.in પર વિનંતી મોકલીને અથવા ૦૨૨-૪૮૮૭૭૦૦૦ પર કોલ કરીને એનએસડીએલ હેલ્પડેસ્કનો સંપર્ક કરી શકે છે
સી.ડી.એસ.એલ. સાથે ડીમેટ મોડમાં સિક્યોરિટી ધરાવતા વ્યક્તિગત સભ્યો	લોગિનમાં કોઈ પણ ટેકનિકલ સમસ્યાનો સામનો કરી રહેલા સભ્યો helpdesk.evoting@cdsindia.com પર વિનંતી મોકલીને અથવા ટોલ ફ્રી નંબર ૧૮૦૦૨૧૦૮૯૧૧ પર સંપર્ક કરીને સીડીએસએલ હેલ્પડેસ્કનો સંપર્ક કરી શકે છે.

અનુપમ રસાયણ ઈન્ડિયા લિમિટેડ વતી

તારીખ: ૨૩ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૪
જગ્યા: સુરત

Sd/-
આશિષ ગુપ્તા
કંપની સેક્રેટરી અને કોમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર